
 1 

Uchwała Nr  2/2013 

Rady Pedagogicznej GCE Gimnazjum im. Św. Jadwigi Królowej Polski 

 w Wawrzeńczycach 

z dnia  9 stycznia 2013r. 

w sprawie zmian w statucie Gimnazjum 
 

 

Na podstawie art.52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie  oświaty ( Dz. U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami )  uchwala co następuje: 

 

& 1 

 

1.  W statucie gimnazjum wprowadza się  następujące zmiany: 

 

1) W & 5 ust 8 po słowie programów dodano,,nauczania”; 

2)  & 9 otrzymuje brzmienie: 
,,1. W ramach  Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego prowadzone są zajęcia 

związane z wyborem dalszego  kształcenia:  

1) organizacja wycieczek zawodoznawczych (Targi Edukacyjne w Krakowie); 

2) spotkania uczniów z  przedstawicielami  szkół  ponadgimnazjalnych; 

3) informacja o ofercie edukacyjnej szkół ponadgimnazjalnych -  informatory  w wersji    

     elektronicznej; 

4) przeprowadzanie godzin z wychowawcą  na  temat  wyboru  zawodu, zasad  rekrutacji    

     do szkół ponadgimnazjalnych; 

5) zajęcia i konsultacje z doradztwa zawodowego (grupowe i indywidualne)  dla uczniów  

     i rodziców prowadzone przez pedagoga szkolnego; 

6) współpraca z instytucjami:  Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno –Pedagogiczna   

     Powiatu Krakowskiego , Mobilne Centrum Informacji Zawodowej w Krakowie, OHP   

     w Krakowie.” 

 

3) W & 15 ust 2 pkt 5dodano ppkt ee, ff, gg w brzmieniu: 
               ,,ee.  podejmuje uchwały w sprawie sposobu lub sposobów dostosowania warunków   

                        przeprowadzania warunków egzaminów gimnazjalnego do potrzeb i możliwości  

                        uczniów posiadających orzeczenie PPP, 

ff. opiniuje w sprawie wniosku o wydanie przez PPP  PPS opinii dotyczącej trudności w 

uczeniu się,  

gg. opiniuje w sprawie przystąpienia ucznia do egzaminu gimnazjalnego w warunkach 

dostosowanych do jego indywidualnych potrzeb edukacyjnych i możliwości 

psychofizycznych, jeżeli wcześniej objęty był opieką psychologiczno – pedagogiczną w 

szkole ze względu na trudności adaptacyjne związane  z wcześniejszym  kształceniem 

za granic, zaburzenia komunikacji językowej lub sytuację dramatyczną lub 

traumatyczną.” 

 

4) W & 26 ust 1 pkt 1 po słowie rocznej usunięto ,,( półrocznej)” 

5) W & 27 ust 5   usunięto zdanie,, Półroczne i roczne oceny klasyfikacyjne z dodatkowych  

zajęć edukacyjnych  ustalają nauczyciele prowadzący poszczególne dodatkowe zajęcia 

edukacyjne. Ocena z dodatkowych zajęć edukacyjnych z  j. niemieckiego w klasie III  jest 

wliczana do rocznej średniej ocen, ale nie  ma wpływu  na ukończenie szkoły” 
6) W & 27 ust 11 po słowie ,,przed” usunięto „ półrocznym i”; 

7) W & 32 ust 2 skreśla się,, lub chęci podwyższenia o stopień  przewidywanej oceny   

rocznej”; 

8) W & 33 ust 1 pkt 8 skreślono egzaminacyjny, w to miejsce dodano ,,edukacyjny”; 

9) W & 33 ust 3 przyjmuje brzmienie: 



 2 

,,3.Przed  półrocznym i rocznym  posiedzeniem rady pedagogicznej wychowawca  klasy jest 

zobowiązany poinformować ucznia i jego rodziców, prawnych opiekunów o ocenie   nagannej  

z  zachowania z miesięcznym wyprzedzeniem w formie pisemnej lub z braku kontaktu  z 

rodzicami listem poleconym;” 

10) W & 33 po  ust 3 dodaje się ust3a w brzmieniu: 

,,3a. Przed  rocznym  posiedzeniem rady pedagogicznej wychowawca  klasy jest zobowiązany 

do poinformowania ucznia o przewidywanej ocenie z zachowania na tydzień przed     

posiedzeniem RP  przy czym ustalona ocena nie może być niższa od przewidywanej;” 

 

11) W & 35 ust 2 pkt 2a  po słowie chętnie skreśla się ,, społecznie” i  wpisuje się,, w prace 

społeczne”; 

12) W & 38 ust 1 po słowie  ,, planu nauczania ” usunięto przecinek i ,,o który w 

gimnazjum”; 

13)  W & 48 usunięto ust 1 , a ust 2  przyjmuje pozycję ust1; 

 
 

& 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2013r. 

 

& 3 

 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Gimnazjum. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej                                                                                                  

Dyrektor Gimnazjum 


